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MENDOZA,ROSAS/GERARDO CF40004 7895.94 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

PONCE DE LEON,GONZALEZ/DANIEL CF34263 6189.48 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA

ROMERO,GARCIA/ALMA RUTH CF34263 6189.48 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA

CERVANTES,ALCALA/TEODORO CF34263 6189.48 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

HERNANDEZ,CASTILLO/GABRIEL ARTURO CF34263 6189.48 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

SUAZO,PEREZ/PEDRO CF34263 6189.48 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

ALMAZAN,HERNANDEZ/ATZHIRI MARIA CF34263 6189.48 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA

ORTEGA,TIBURCIO/ROSA GUADALUPE CF34068 6189.48 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

ALBARRAN,ALANIS/JOSE MANUEL CF41030 7920.81 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

CABALLERO,MALVAEZ/SANDRA CF41030 7920.81 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

SIERRA,BUSTOS/FERNANDO CF41030 8501.36 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

ACOSTA,ALVAREZ/DAVID CF41030 7920.81 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

OSORIO,SERRATO/J SANTANA CF41030 7920.81 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

MEDINA,LOPEZ/HUGO ALEJANDRO CF34245 8866.3 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

ORTEGA,SANTANA/SALVADOR CF34068 6189.48 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA

SILVA,VILLALON/RODOLFO  M01006 14352.01 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

MAGA&A,AGUILAR/JUAN CARLOS CF34068 4949.28 2022/02 01/01/2022 15/01/2022 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA

RIVERA,BARRAGAN/RAFAEL CF34263 6401.77 2022/03 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

RIVERA,BARRAGAN/RAFAEL CF34263 6401.77 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

PEREZ,FLORES/MARIO CF34245 9169.58 2022/03 01/01/2022 15/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

PEREZ,FLORES/MARIO CF34245 9169.58 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

CALDERON,MENDOZA/JUAN AUDIEL  M01006 13582.7 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESPINOZA,GONZALEZ/JOSE MANUEL  M01006 13582.7 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DELGADO,BARRON/MARIA GEMA  M02035 8681.54 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AMEZCUA,PADILLA/CRISTINA  M02036 5721.82 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BOCANEGRA,LOPEZ/MIGUEL ANGEL  M01004 15941.4 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CERVANTES,SANCHEZ/CITLALI IMA  M01004 15941.4 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCORCIA,AGUIRRE/EDGAR  M01004 15941.4 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,BOCANEGRA/MARIA GUADALUPE  M02035 8681.54 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORENO,/ANGELICA MARIA  M02035 8681.54 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MORALES,CASTRO/LESLIE  M01006 13582.7 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OREJON,PARDO/KARINA  M01006 13582.7 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

Entidad Federativa: Michoacán

Periodo: 1 Trimestre 2022
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CHAIRES,RENDON/SHEILA YENEDITH  M01006 13562.2 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,GOMEZ/MARCO CUAUHTEMOC  M01006 13582.7 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTIAGO,VARGAS/JOSE GUILLERMO  M01004 15941.4 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FUENTES,BONILLA/RAQUEL ALEJANDRA  M01004 15941.4 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FIMBRES,BARRON/ARTURO  M01004 15941.4 2022/03 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

JUAREZ,CHAVEZ/ALEJANDRA GABRIELA CF34263 6401.77 2022/04 16/01/2022 31/01/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

JUAREZ,CHAVEZ/ALEJANDRA GABRIELA CF34263 6401.77 2022/04 01/02/2022 15/02/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

HERNANDEZ,VIRRUETA/CINTHIA  M01007 13695.92 2022/04 01/02/2022 15/02/2022 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

GUTIERREZ,GUILLEN/XOCHITL ALHELI  M03025 6275.86 2022/04 16/01/2022 31/01/2022 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

GUTIERREZ,GUILLEN/XOCHITL ALHELI  M03025 6275.86 2022/04 01/02/2022 15/02/2022 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

PEDRAZA,MARTINEZ/LETICIA  M02036 8403.69 2022/04 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PEDRAZA,MARTINEZ/LETICIA  M02036 8403.69 2022/04 01/02/2022 15/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FIGUEROA,MARTINEZ/GEOFFREY  M03024 5356.6 2022/04 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

FIGUEROA,MARTINEZ/GEOFFREY  M03024 5356.6 2022/04 01/02/2022 15/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,ORTIZ/JOSE PRISCILIANO  M03024 6297.88 2022/04 16/01/2022 31/01/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,ORTIZ/JOSE PRISCILIANO  M03024 6297.88 2022/04 01/02/2022 15/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RANGEL,GAMI&O/OBIEL CF34263 6401.77 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

RANGEL,GAMI&O/OBIEL CF34263 6401.77 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

AYALA,PATI&O/RUBEN KARIM CF34263 6401.77 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

AYALA,PATI&O/RUBEN KARIM CF34263 6401.77 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

LEAL,CORONA/DIANA  M01004 16623.45 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

LEAL,CORONA/DIANA  M01004 16623.45 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

VALENCIA,FARIAS/JORGE ARTURO  M01004 16623.45 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 ALTA PERSONAL PROVISIONAL

VALENCIA,FARIAS/JORGE ARTURO  M01004 16623.45 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 ALTA PERSONAL PROVISIONAL

VILLALOBOS,EQUIHUA/CAROLINA  M01004 16623.45 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

VILLALOBOS,EQUIHUA/CAROLINA  M01004 16623.45 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

SUASTEGUI,HERNANDEZ/BRENDA  M02105 11616.66 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 ALTA PERSONAL INTERINO

MARTINEZ,ESPINOZA/ERIK GUILLERMO CF41030 7920.81 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

MARTINEZ,ESPINOZA/ERIK GUILLERMO CF41030 7920.81 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA

OSORIO,MARTINEZ/ROCIO WENDOLYN CF40004 7895.94 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA

OSORIO,MARTINEZ/ROCIO WENDOLYN CF40004 7895.94 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA

ESPINO,PANTOJA/SALUD YOCELYN  M03019 6946.56 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)
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ESPINO,PANTOJA/SALUD YOCELYN  M03019 6946.56 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

NAVARRO,HURTADO/JOSE ANTONIO  M01006 14352.01 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVARRO,HURTADO/JOSE ANTONIO  M01006 14352.01 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REBOLLO,SANDOVAL/NADIA ISABEL  M01006 14352.01 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

REBOLLO,SANDOVAL/NADIA ISABEL  M01006 14352.01 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

AGUILAR,ORTEGA/ROCIO  M01006 14352.01 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

AGUILAR,ORTEGA/ROCIO  M01006 14352.01 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 ALTA PERSONAL EVENTUAL (LISTA DE RAYA)

VENANCIO,LARA/EDGAR ALBERTO  M02054 5608.92 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

VENANCIO,LARA/EDGAR ALBERTO  M02054 5608.92 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL

MENDEZ,PAREDES/SERGIO JONATHAN  M02036 8403.69 2022/05 01/02/2022 15/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MENDEZ,PAREDES/SERGIO JONATHAN  M02036 8403.69 2022/05 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

APARICIO,BARRERA/LILIANA JANETH  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,VACA/CINDY  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALEJANDRE,RAZO/ITZEL MONTSERRAT  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AREVALO,RAMIREZ/MARIA YARIBE  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARROYO,BUSTOS/SANTA ESMERALDA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ACOSTA,SAUCEDO/MARIA DEL ROSARIO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,EQUIHUA/VALERY  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ANGUIANO,GONZALEZ/ADRIANA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARAJAS,CORTES/ANGEL  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRERA,FRANCO/ARTURO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BRISE&O,GUZMAN/ANA GUADALUPE  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTRO,BALCAZAR/MARIA DE JESUS  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,CHAVEZ/MARIA ELENA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CAMILO,GREGORIO/CRISTINA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,HERNANDEZ/ROSARIO ADRIANA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CEJA,FLORES/BERENICE  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CORTEZ,AMEZCUA/EDUARDO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,MIRAMONTES/EDUARDO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,REYES/FATIMA MONZERRATH  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,SANCHEZ/CARLOS  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ECHEVERRIA,TAFOLLA/RUBEN  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA
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ESPINOZA,NAPOLES/ANA MAGALY  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCOBEDO,GONZALEZ/JESUS ALEJANDRO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCOBAR,MORALES/NAIMA NALLELY  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GASCA,GARCIA/ADRIANA MONTSERRAT  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,GONZALEZ/CLARA ESMERALDA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,PEREZ/MARCO ANTONIO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,SANCHEZ/ULISES  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,ZAMORA/ALEJANDRO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE GAONA,ZARAGOZA/GERARDO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,FELIPE/MARIA ELENA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GORDILLO,MENDEZ/CONCEPCION  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,ROBLES/ALONDRA GUADALUPE  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,RAMIREZ/GRACIELA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,AYALA/ITZEL STEPHANIE  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUDI&O,CORCUERA/MARTHA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,DIAZ/ANA SILVIA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,DOMINGUEZ/MARIA JIMENA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,MORALES/FRANCISCA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,PARDO/PATRICIA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LLAMAS,LEMUS/MARTHA ELENA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LEAL,BAEZ/FLORENTINO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LEON,RICO/ANA ISELA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,CEJA/ANDREA CAROLINA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,GUILLEN/ARIANA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,MEDINA/ANGELA MARIA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LORENZO,MORENO/GABRIELA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIGAL,ALEJO/ARMIDA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,GUTIERREZ/MARTIN  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MALDONADO,HERNANDEZ/ANA ROSA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,LOBATO/NANCY PAULINA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,MARTINEZ/ALEJANDRA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,PATI&O/XITLALI  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA
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MEJIA,TORRES/MAYRA ELIZABETH  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MIRANDA,TORRES/VERONICA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MOLINA,CORTES/ANA CLAUDIA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MOTA,ESPINOSA/FELIPA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONROY,PONCE/GEORGINA YURITZI  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVARRO,GUILLEN/MARIA DE LA LUZ  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NIEVES,MARTINEZ/ALBERTO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORTIZ,BARAJAS/MAYRA SUSANA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OVIEDO,GARCIA/LUIS FELIPE  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OROPEZA,ESPINO/BRENDA YARELI  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PANIAGUA,ALCARAZ/ALMA ROSA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PANIAGUA,ARAUJO/RENE  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PABLO,LOPEZ/MARIA DE JESUS  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PRADO,MERCADO/GIOVANI LEONARDO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PE&A,ANGELES/ALMENDRA YUNUEN  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PINEDA,AVIANEDA/ANTONIO AMADOR  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,GARCIA/WENDY XOCHIQUETZAL  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RANGEL,SANTIAGO/ANGELITA VANESSA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,AVILES/FRANCISCO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REGALADO,FERNANDEZ/LUIS FERNANDO  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,MU&OZ/CLAUDIA AZUCENA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REMIGIO,MAGA&A/INES IVONNE  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,MORA/FRANCISCO JAVIER  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROMAN,MAURICIO/ROSA BELEN  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROBLERO,PEREZ/MELIZA JACQUELINE  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANDOVAL,CARDENAS/LIZET ANDREHI  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTACRUZ,PE&ALOZA/FIDELINA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTOS,SANTOS/LAURA JANETH  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SEGURA,HERNANDEZ/VANESSA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,AGUILAR/DANIELA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,HERNANDEZ/MARIA TERESA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,ZINTZUN/ENRIQUE  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA
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SOLIS,REYES/FRANCISCO JAVIER  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SUAREZ,RICO/JUAN APOLINAR  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,ANDALUZ/SAUL  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELAZQUEZ,VAZQUEZ/PEDRO LUIS  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VICENTE,DIEGO/GLORIA MARTHA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZARAGOZA,CRUZ/MARIA CRISTINA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZARCO,REYES/MARIA ERENDIRA  M02036 7530.69 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,ARTEAGA/EDITH  M02036 8505.68 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,ZARCO/PAOLA MICHELLE  M02036 8505.68 2022/06 16/02/2022 28/02/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

APARICIO,BARRERA/LILIANA JANETH  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALVAREZ,VACA/CINDY  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ALEJANDRE,RAZO/ITZEL MONTSERRAT  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AREVALO,RAMIREZ/MARIA YARIBE  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ARROYO,BUSTOS/SANTA ESMERALDA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ACOSTA,SAUCEDO/MARIA DEL ROSARIO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

AGUILAR,EQUIHUA/VALERY  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ANGUIANO,GONZALEZ/ADRIANA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARAJAS,CORTES/ANGEL  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BARRERA,FRANCO/ARTURO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

BRISE&O,GUZMAN/ANA GUADALUPE  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CASTRO,BALCAZAR/MARIA DE JESUS  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,CHAVEZ/MARIA ELENA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CAMILO,GREGORIO/CRISTINA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CHAVEZ,HERNANDEZ/ROSARIO ADRIANA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CEJA,FLORES/BERENICE  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CORTEZ,AMEZCUA/EDUARDO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CORZA,CAMPOS/PERLA GUADALUPE  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,MIRAMONTES/EDUARDO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

CRUZ,REYES/FATIMA MONZERRATH  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESTRADA,SANCHEZ/CARLOS  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ECHEVERRIA,TAFOLLA/RUBEN  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESPINOZA,NAPOLES/ANA MAGALY  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA
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ESCOBEDO,GONZALEZ/JESUS ALEJANDRO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ESCOBAR,MORALES/NAIMA NALLELY  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GASCA,GARCIA/ADRIANA MONTSERRAT  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,GONZALEZ/CLARA ESMERALDA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,PEREZ/MARCO ANTONIO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,SANCHEZ/ULISES  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,ZAMORA/ALEJANDRO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

DE GAONA,ZARAGOZA/GERARDO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,FELIPE/MARIA ELENA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GORDILLO,MENDEZ/CONCEPCION  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,ROBLES/ALONDRA GUADALUPE  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GONZALEZ,RAMIREZ/GRACIELA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,AYALA/ITZEL STEPHANIE  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUDI&O,CORCUERA/MARTHA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUZMAN,DIAZ/ANA SILVIA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GUTIERREZ,DOMINGUEZ/MARIA JIMENA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,MORALES/FRANCISCA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

HERNANDEZ,PARDO/PATRICIA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LLAMAS,LEMUS/MARTHA ELENA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LEAL,BAEZ/FLORENTINO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LEON,RICO/ANA ISELA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,CEJA/ANDREA CAROLINA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,FABIAN/ALEJANDRO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,GUILLEN/ARIANA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LOPEZ,MEDINA/ANGELA MARIA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

LORENZO,MORENO/GABRIELA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MADRIGAL,ALEJO/ARMIDA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,GUTIERREZ/MARTIN  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MALDONADO,HERNANDEZ/ANA ROSA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,LOBATO/NANCY PAULINA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,MARTINEZ/ALEJANDRA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MARTINEZ,PATI&O/XITLALI  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA
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MEJIA,TORRES/MAYRA ELIZABETH  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MIRANDA,TORRES/VERONICA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MOLINA,CORTES/ANA CLAUDIA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MOTA,ESPINOSA/FELIPA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

MONROY,PONCE/GEORGINA YURITZI  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NAVARRO,GUILLEN/MARIA DE LA LUZ  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

NIEVES,MARTINEZ/ALBERTO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ORTIZ,BARAJAS/MAYRA SUSANA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OVIEDO,GARCIA/LUIS FELIPE  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

OROPEZA,ESPINO/BRENDA YARELI  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PANIAGUA,ALCARAZ/ALMA ROSA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PANIAGUA,ARAUJO/RENE  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PABLO,LOPEZ/MARIA DE JESUS  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PRADO,MERCADO/GIOVANI LEONARDO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PE&A,ANGELES/ALMENDRA YUNUEN  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

PINEDA,AVIANEDA/ANTONIO AMADOR  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RAMIREZ,GARCIA/WENDY XOCHIQUETZAL  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RANGEL,SANTIAGO/ANGELITA VANESSA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,AVILES/FRANCISCO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REGALADO,FERNANDEZ/LUIS FERNANDO  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REYES,MU&OZ/CLAUDIA AZUCENA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

REMIGIO,MAGA&A/INES IVONNE  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

RIVERA,MORA/FRANCISCO JAVIER  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROMAN,MAURICIO/ROSA BELEN  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ROBLERO,PEREZ/MELIZA JACQUELINE  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANDOVAL,CARDENAS/LIZET ANDREHI  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTACRUZ,PE&ALOZA/FIDELINA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SANTOS,SANTOS/LAURA JANETH  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SEGURA,HERNANDEZ/VANESSA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,AGUILAR/DANIELA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,HERNANDEZ/MARIA TERESA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SILVA,ZINTZUN/ENRIQUE  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA
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SOLIS,REYES/FRANCISCO JAVIER  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

SUAREZ,RICO/JUAN APOLINAR  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

TORRES,ANDALUZ/SAUL  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VELAZQUEZ,VAZQUEZ/PEDRO LUIS  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VICENTE,DIEGO/GLORIA MARTHA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZARAGOZA,CRUZ/MARIA CRISTINA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

ZARCO,REYES/MARIA ERENDIRA  M02036 7530.69 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

GARCIA,ARTEAGA/EDITH  M02036 8505.68 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

VARGAS,ZARCO/PAOLA MICHELLE  M02036 8505.68 2022/06 01/03/2022 15/03/2022 REINGRESO A PERSONAL LISTA DE RAYA

2176324.13Importe total de pagos retroactivos: 


